[bookmark: _GoBack]陕农机综函〔2022〕14号

关于陕西省大豆玉米带状复合种植机具
纳入农机购置与应用补贴新产品
试点名单公示的函

根据《大豆玉米带状复合种植配套机具应用指引》（农机科〔2022〕4号）和《关于开展大豆玉米带状复合种植机具纳入农机购置补贴新产品试点申报工作的函》（陕农机综函〔2022〕7号）有关要求，我中心组织对申报我省大豆玉米带状复合种植机具纳入农机购置与应用补贴新产品进行了评审。经专家评估，拟初选4家农机生产企业的7个产品为我省大豆玉米带状复合种植机具纳入农机购置与应用补贴新产品（详见附件），现予以公示。
公示期为2022年2月11日至2022年2月16日。 公示期内，如有异议，请以书面形式反馈，并将反馈意见（PDF版）发送至指定邮箱。反馈意见应真实客观、实事求是，并注明真实姓名及联系方式(单位须加盖公章)。

联系人：徐攀
电  话：029-82655593
邮  箱：njbtb2020@163.com
地  址：陕西省西安市含光路175号

附件：陕西省大豆玉米带状复合种植机具纳入农机购置与
应用补贴新产品试点名单

陕西省农业机械化发展中心
2022年2月11日

—2—
附件

陕西省大豆玉米带状复合种植机具纳入农机购置与应用补贴新产品试点名单

	序号
	生产企业
	机具名称
	机具型号

	1
	山东大华机械有限公司
	玉米大豆密植分控气吸式免耕施肥播种机
	2BMYFQ-6

	2

	玉米大豆密植分控清茬免耕施肥播种机
	2BMYFC-6

	3
	河北农哈哈机械集团有限公司
	大豆玉米密植分控施肥播种机
	2BFYDM-2/4

	4

	大豆玉米密植分控施肥播种机
	2BFYD-2/4

	5
	西安户县双永农具制造有限公司
	玉米大豆带状免耕施肥播种机
	2BMF-2/4

	6

	玉米大豆带状深松全层施肥精量播种机
	2BQSF-2/4

	7
	西安亚澳农机股份有限公司
	玉米大豆精量播种机
	2BYDF-2/3